
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ACRGBW-956030
 

CENTURY ACCENTO LED pásek 5m 9,5W/m
RGB+3000K 24V IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 47,5

Barva světla/Teplota chromatičnosti RGB+3000 K

RGB/RGBW RGB

Svítivost na metr 456

Svítivost 2280 lm

Délka 5000

Výška 2

Šířka 14

Napětí 24 V/DC

Životnost v hodinách 30000

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0

Hmotnost včetně obalu v KG 0

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 180

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 90

Energetická třída -

Záruka 3

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
CENTURY ACCENTO LED pásek je osvětlovací řešení, které vám přináší nejen kvalitu a výkon, ale také možnost
vytvořit úchvatnou atmosféru ve vašem prostoru. Tento profesionální RGB pásek kombinuje pestrou škálu barev
s příjemným teplým bílým světlem o teplotě 3000K. Vytvořte si tak vlastní barevné efekty a přizpůsobte si
osvětlení dle své nálady.
S CENTURY ACCENTO LED páskem získáte kvalitní svítidlo od renomovaného italského výrobce CENTURY, který je
známý svou dlouhou historií a pevným zázemím. Můžete se spolehnout na jejich odbornost a vysokou úroveň
produktů. Tento LED pásek nabízí také profesionální RGB osvětlení spolu s bílým čipem, které poskytuje větší
rozsah možností pro kreativní osvětlení.
Jedna z hlavních výhod CENTURY ACCENTO LED pásku je jeho odolnost. Je prachotěsný a voděodolný díky
certifikaci IP65. To znamená, že se s ním nemusíte obávat nečistot ani stříkající vody, a můžete jej použít jak
v interiéru, tak na exteriéru. Pásek je také stmívatelný, takže můžete snadno nastavit požadovanou intenzitu
světla.
Díky CENTURY ACCENTO LED pásku můžete vytvořit prostředí plné atmosféry a originálního designu. Jeho pestrost
barev a možnost regulace jasu vám umožňuje vytvořit si přesně takové osvětlení, jaké si představujete. Ať už jste
profesionální světelný designér hledající nekonvenční efekty, nebo váš interiér potřebuje získat světelný akcent,
CENTURY ACCENTO LED pásek je pro vás tou správnou volbou.
K tomuto produktu lze dokoupit ovládací prvek (splňuje IP20):
CTLSMA-ACRGBW - trafo umožňující WIFI ovládání pásku přes mobilní aplikaci Tuya
KIT-ACRGBW - trafo s klasickým ovladače
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/admin/product/edit/6778?_fid=dszn
https://www.48hodin.cz/ovladac-accento-kit-acrgbw-driver-ovladac/p-5742/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

